

KARLSLUNDE STRANDVEJ 84 ApS

Sandvigsvej 9
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Carsten Leth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARLSLUNDE STRANDVEJ 84 ApS
 Sandvigsvej 9
 2670 Greve

 CVR-nr: 31256593
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og udlejning af ejendommen Karlslunde Strandvej 84.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for år 2016 udviser et overskud på t.kr. 151 efter renter og skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2017.

Selskabets ejendom omfatter en blandet beboelses- og butiksejendom på Karlslunde Strandvej 84, Karlslunde. Ejendommens afkast udgør 8,3% på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, hvilket anses for tilfredsstillende for en blandet beboelses- og butiksejendom, hvorfor der ikke vurderes at være behov for yderligere nedskrivning af ejendommen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		285.382	289.966
Personaleomkostninger	1	0	-8.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.238	-15.238
Resultat af ordinær primær drift		270.144	266.102
Øvrige finansielle omkostninger		-71.176	-79.551
Ordinært resultat før skat		198.968	186.551
Skat af årets resultat	2	-45.037	-35.594
Årets resultat		153.931	150.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.931	150.957
I alt		153.931	150.957

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.462.039	3.477.277
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.462.039	3.477.277
Anlægsaktiver i alt		3.462.039	3.477.277
Andre tilgodehavender		0	161
Tilgodehavender i alt		0	161
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	161
Aktiver i alt		3.462.039	3.477.438

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		763.858	609.927
Egenkapital i alt		888.858	734.927
Hensættelse til udskudt skat		91.000	81.450
Hensatte forpligtelser i alt		91.000	81.450
Gæld til realkreditinstitutter		1.754.310	1.879.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.754.310	1.879.978
Gæld til realkreditinstitutter		140.000	140.000
Gæld til banker		62.880	104.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.831	3.703
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		290.213	315.469
Skyldig selskabsskat		35.487	30.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.460	186.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		727.871	781.083
Gældsforpligtelser i alt		2.482.181	2.661.061
Passiver i alt		3.462.039	3.477.438

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.487	27.994
Ændring af udskudt skat	9.550	7.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45.037</u>	<u>35.594</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.568.705	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	3.568.705	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-91.428	-0	-0
Årets afskrivning	-15.238	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-106.666	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.462.039	0	0

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristet gæld der forfalder efter 5 år udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 700 og pr. 31/12 2015 t.kr. 900.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af sambeskatning med administrationselskabet Leth ApS. CVR-nr. 29912645, og hæfter solidarisk for skatten med selskaberne i denne sambeskatningskreds. Herudover ingen væsentlige eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets investeringsejendom indregnet med tkr. 3.462 pr. 31. december 2016 ligger til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld og bankgæld på i alt tkr. 1.957 pr. 31. december 2016.